UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /SVHTTDL-QLVH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày      tháng 9 năm 2025
V/v triển khai Nghị định số

110/2025/NĐ-CP ngày 21/5/2025 của

Chính phủ quy định Cơ sở dữ liệu về

phòng, chống bạo lực gia đình

 Kính gửi:

UBND các xã, phường, đặc khu trên địa bàn tỉnh

Căn cứ Nghị định số 110/2025/NĐ-CP ngày 21/5/2025 của Chính phủ quy

định Cơ sở dữ liệu về phòng, chống bạo lực gia đình (Nghị định có hiệu lực thi

hành từ ngày 10 tháng 7 năm 2025);

Căn cứ chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 5681/UBND-VH

ngày 27/5/2025 về việc thực hiện Nghị định số 110/2025/NĐ-CP ngày 21/5/2025

của Chính phủ;

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, phường,

đặc khu nghiên cứu nội dung Nghị định số 110/2025/NĐ-CP ngày 21/5/2025 của

Chính phủ quy định Cơ sở dữ liệu về phòng, chống bạo lực gia đình, theo chức

năng, nhiệm vụ tổ chức thực hiện đảm bảo theo quy định.

(Nghị định số 110/2025/NĐ-CP ngày 21/5/2025 của Chính phủ được gửi

qua Trục liên thông văn bản của tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c GĐ và PGĐ phụ trách;

- Lưu: VT, QLVH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Trúc Linh

		2025-09-24T08:46:10+0700

		2025-09-24T08:46:10+0700

		2025-09-24T08:46:10+0700